COMUNICADO
(ATO DESERTO)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 37/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 37/2017 – Contratação de Serviços

de Coffee Break para Atendimento às Demandas da Associação Pró-Gestão das

Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – AGEVAP e dos Comitês de

Bacia: CEIVAP, Médio Paraíba do Sul, Piabanha, Baixo Paraíba do Sul e Itabapoana,

Guandu, Preto e Paraibuna e COMPÉ”, foi deserto.

Resende 27 de dezembro de 2017.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento